



Nr sprawy: 28/2011
OA/C/ZP/342/435/TK/2011

Warszawa, 14.07.2011 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na przeprowadzenie usługi szkoleniowej pn. „**Kurs operatora wózka jezdniowego z programami magazynowymi**”.

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), informuje, że w dniu dzisiejszym wpłynęły zapytania do ww. postępowania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający zamieszcza poniżej.

Pytanie 1.

Czy zaświadczenie / certyfikat o ukończeniu szkolenia z udzielenia pierwszej pomocy, może być wystawiony przez Ośrodek Szkolenia? Czy są jakieś wymagania, które musi spełniać organ wydający?

Odpowiedź.

Zamawiający zgodnie z pkt 15 SOPZ wymaga, aby **zaświadczenie/certyfikat o ukończeniu szkolenia z udzielania pierwszej pomocy** potwierdzało pozytywny egzamin wewnętrzny po zakończeniu VI bloku Programu szkolenia, ale nie określa organu wydającego niniejsze zaświadczenie.

Pytanie 2.

Czy zaświadczenie o ukończeniu i uzyskaniu uprawnień do wykonywania prac na stanowisku operatora wózka wydawane po zdanym egzaminie przed Komisją Urzędu Dozoru Technicznego jest przez Państwa akceptowane?

Odpowiedź.

Zamawiający wymaga, aby zaświadczenie wydane było zgodnie z pkt 15 SOPZ tiret drugi.

z up. Prezydenta m. st. Warszawy
Łecki Anikowiak
Z-ca Dyrektora
Urzędu Pracy m. st. Warszawy